Протокол № 54
заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации
«Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов топливно-энергетического комплекса
«Нефтегазизыскания-Альянс»
(НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»)
НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс» далее именуется также «Партнерство».

	Дата и время проведения заседания и составления протокола
	26 августа 2015 года, 12.00

	Место проведения заседания и составления протокола
	г. Москва, Ананьевский пер., д. 5, стр. 3

	Форма проведения заседания:
	очная (совместное присутствие)

В заседании Совета Партнерства в форме совместного присутствия приняли участие 6 из 7 членов Совета Партнерства:

1. Савенков С.В.;

2. Пелых А.А.;
3. Ильясов Р.Р.;
4. Азаров С.А.;
5. Гуреев Сергей Николаевич;
6. Рукавишников Дмитрий Савельевич.

На заседании председательствует Председатель Совета Партнерства Сергей Васильевич Савенков.

Обязанности секретаря заседания Совета Партнерства исполняет юрист Партнерства Андрей Александрович Ходус.

На заседании присутствует более 50% членов Совета Партнерства; Совет Партнерства правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.

Подсчет голосов проводится Председателем и секретарем заседания Совета Партнерства.

Протокол подписывает Председатель Совета Партнерства Сергей Васильевич Савенков и секретарь заседания Андрей Александрович Ходус.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
По вопросу 1 Повестки дня «О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ

Генерального директора Партнерства Голикова А.А., сообщившего о поступлении от Общества с ограниченной ответственностью  «ВОСТОКБУРВОД» (ИНН 8602259661) заявления о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Изменения вносятся в связи с реорганизацией в форме преобразования без изменения видов работ, включенных в свидетельство о допуске. Генеральным директором Партнерства предложено принять решение по поступившему заявлению.
РЕШИЛИ:
1. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное члену Закрытое акционерное общество «БУРВОД» (ИНН 8602044472), в связи с реорганизацией в форме преобразования в Общество с ограниченной ответственностью  «ВОСТОКБУРВОД» (ИНН 8602259661).
2. Выдать указанному юридическому лицу свидетельство о допуске взамен ранее выданного на основании поступившего заявления в соответствии с Приложением 1 к настоящему протоколу.
Результаты подсчета голосов:

«за»  6  голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.
	Председатель

	С.В. Савенков

	Секретарь

	А.А. Ходус

Сведения о юридических лицах,
в отношении которых приняты решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, о видах работ, свидетельство о допуске к которым выдается.
	№
п/п
	Полное наименование
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, подлежащих включению в выдаваемое Партнерством свидетельством о допуске
	Идентифика​ционный номер налого​плательщика (ИНН)
	Государственный регистрационный номер
	Место нахождения,

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  «ВОСТОКБУРВОД»
	Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства, (за исключением объектов использования атомной энергии):
2. Работы в составе инженерно-геологических изысканий

2.2. Проходка горных выработок с их опробованием, лабораторные исследования физико-механических свойств грунтов и химических свойств проб подземных вод

2.4. Гидрогеологические исследования

2.5. Инженерно-геофизические исследования

4. Работы в составе инженерно-экологических изысканий

4.2. Исследования химического загрязнения почвогрунтов, поверхностных и подземных вод, атмосферного воздуха, источников загрязнения

4.3. Лабораторные химико-аналитические и газохимические исследования образцов и проб почвогрунтов и воды

4.4. Исследования и оценка физических воздействий и радиационной обстановки на территории

4.5. Изучение растительности, животного мира, санитарно-эпидемиологические и медико-биологические исследования территории

	8602259661
	1158617004699
	628406,АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,,ГОРОД СУРГУТ,,ШОССЕ НЕФТЕЮГАНСКОЕ,24,2

	Председатель

	С.В. Савенков

1
2